DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSERÇÃO DOS CONTEÚDOS
DE SUBSTÂNCIAS E MISTURAS ATRAVÉS DE UMA UNIDADE DE ENSINO
POTENCIALMENTE SIGNIFICATIVA de autoria de NATHALIA KALUANA, HANNAH INÊZ
MONTEIRO MOREIRA LIMA, GLECYANA TORRES DA SILVA, SOLANGE MONTEIRO
MOREIRA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63994

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63994